
　皆様、こんにちは。本日は、2021年度米山記念奨学生であります劉 盛琴様をお
招きしております。カウンセラーは岩崎パスト会長にお願いいたしました。１年間
宜しくお願いいたします。後程、ご挨拶をいただきたいと思います。
　遅い報告になってしまいましたが、辻本会員に第２子七菜美ちゃんがお生まれに
なりました。おめでとうございます。
　本日は大宮アルディージャ社長佐野さんの自己紹介の予定でしたが、急な職務の
ため後日に行っていただきたいと思います。
　本来でしたら12月に予定をしておりました65周年式典とクリスマス会が新型コ
ロナウイルスのため延期になっておりましたが、４月21日水曜日に例会として65

周年記念式典を行いたいと思います。例会前に写真撮影を行いますので、皆様には12時までにご集合のほど、
宜しくお願いいたします。記念撮影の後、例会形式で65周年記念式典を行いたいと考えております。本来でし
たら、夫人同伴で懇親会や余興などが出来れば良いのですが、状況を考えるとそれも叶いませんので、代わりと
いっては何ですがいつもより少しリッチなお持ち帰り弁当とお土産をご用意させていただこうと思います。３密
を避け、検温・消毒を徹底し、行ってまいりますので多くの会員の皆様にご参加いただき、大宮RC65周年をお
祝いしたいと思いますので、宜しくお願いいたします。また、５月17日はIMです。こちらはリモートで実施の
予定だそうです。第３グループ幹事小坂グループ幹事より後程報告していただきます。

大宮ロータリークラブ
WEEKLY REPORT

2020-2021　人と人の和から新しい絆が生まれる
2021年４月７日　No.3188

お客様ご挨拶・委員会各種報告

出産祝　辻本恵太 会員

幹事報告　竹内裕司 幹事誕生日祝を頂いて　山本和保 会員

米山記念奨学生　劉盛琴 様

結婚祝を頂いて　荒井渉 会員

●●●● ●●●●

●●●●●●●●

RLIパートⅢ修了証授与　小林康一 会員 米山功労者感謝状贈呈　進藤博司 会長

お客様紹介　岩瀬 副会長

４月７日例会挨拶

2020～2021年度
会長　進藤　博司



スマイル報告

当日 例会 会員数 出席者数 出席率
４月７日 第3188例会 67（64名） 37名 57.81％

• 2021学年度米山記念奨学生　劉 盛琴さん、ようこそ大宮ロータリークラブへ。　進藤博司、飯野耕司、矢崎直良、遠藤省吾、三浦守、
関口茂、内藤考三、兼杉文子、山本和保 • 劉 盛琴さん、はじめまして。　岸聡

• 2021学年度米山記念奨学生　劉 盛琴さん。これから頑張って下さい！　岩瀬雄一
• 米山記念奨学生　劉　盛琴さん、大宮ロータリークラブへようこそ。一年間よろしくお願いします。　田中康之
• 劉 盛琴さん、よろしくお願い致します。岩﨑さん、ご紹介ありがとうございます！　竹内裕司
• 岩﨑さん、米山カウンセラー一年間ご苦労様です。　大瀧榮壽 • 劉 盛琴さん、よろしくお願いします。　岩﨑彰
• 劉 盛琴さん、私は四川省成都に２回行ったことがあります。パンダ動物園は感動しました。　本多隆
• 筑摩会員司会ありがとうございます。　進藤博司、飯野耕司、岩瀬雄一、小林康一、竹内裕司
• 山本さん、70歳のお誕生日おめでとうございます。私も15年後に追いつきますね。　福島謙二
• 結婚記念日祝をいただきまして有難うございます。　荒井渉 • 辻本さん、第二子おめでとうございます。　遠藤省吾
• 出産祝ありがとうございます。　辻本恵太 • 進藤会長、コーヒー有難う。　岩井良彦
• ４月21日(水)創立65周年記念式典例会への皆様のご参加をお待ち申し上げております。　小坂良二
• 大宮アルディージャのチケットありがとうございました。　鳥居真太郎
• がんばれアルディージャ！　川島利雄
• 遅くなりましてすみません。辻本会員第二子ご出産おめでとうございます。　進藤博司
• 御誕生日祝、結婚記念日祝の皆様おめでとうございます。　進藤博司
• 小林康一会員RLI(ロータリーリーダーシップ研究会)パートⅢに参加いただきありがとうございます。　進藤博司
• 2021学年度米山記念奨学生のカウンセラーとして岩﨑パスト会長、よろしくお願いいたしま

す。　進藤博司
• ４月21日例会は大宮ロータリークラブ65周年記念式典を行いますので多くの会員のご参加よ

ろしくお願いいたします。例会前に写真撮影を行います。　進藤博司

４月７日の合計金額 40,000円
累計金額 947,340円

ご協力ありがとうございました！

　　　　　2021年４月21日（水）　パレスホテル大宮　クラブ協議会・地区協議会報告例会案内　　　　　　2021年５月12日（水）　パレスホテル大宮　セレモニー

再会に感謝！


